
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: DOTT. MAZZONI MASSIMO: CONFERIMENTO 
INCARICO DI ASSISTENZA SANITARIA PRESSO R.S.A. 
“ARCADIA” di BELGIRATE - DECORRENZA 25/09/2023.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

RILEVATO che a seguito di rinunce e dimissioni si è venuta a determinare carenza di 
assistenza sanitaria presso la R.S.A. “Residenza Arcadia” di Belgirate, struttura per la quale 
è indifferibile assicurare un personale medico, al fine di garantire la regolare e dovuta 
assistenza alle persone inserite;

PRECISATO che la materia dell’assistenza sanitaria da parte dei medici di medicina 
generale presso le R.S.A., trova la propria regolamentazione nella D.G.R. n. 46-27840 del 
19/07/1999, nell’A.I.R. per la Medicina Generale ex D.G.R. n. 28-2690 del 24/04/2006 e 
nella D.G.R. n. 37-6241 del 16/12/2022;

DATO ATTO che al fine di assicurare l’unità medica necessaria come sopra indicato si è 
proceduto a richiedere a tutti i medici del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo di 
scelta disponibilità all’assunzione dell’incarico, procedura che ha avuto esito positivo 
esclusivamente da parte del dott. MAZZONI Massimo; 

ACQUISITO agli atti il riscontro pervenuto da parte del nominato in oggetto;

RITENUTO, di determinarsi in ordine al conferimento dell’incarico in trattazione in capo al 
sunnominato;

DATO ATTO che dalla adozione del presente provvedimento non conseguono oneri 
aggiuntivi di spesa, in quanto già contabilizzati in sede di previsionale di spesa.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI CONFERIRE, per le motivazioni in premessa esposte e dato atto dell’osservanza 
delle disposizioni regolamentari nella stessa citate, l’incarico di assistenza sanitaria 
presso R.S.A. “Residenza Arcadia” di Belgirate al dott. Massimo Mazzoni, con 
decorrenza 25/09/2023.

2) DI DARE ATTO che dall’assunzione del presente atto non conseguono oneri 
aggiuntivi di spesa, in quanto già contabilizzati in sede di previsionale di spesa.

3) DI INCARICARE gli uffici preposti in materia per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti l’adozione del presente atto.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-09-21T08:40:32+0000
	Paolo Borgotti




